

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀନାମ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Hemangini Hans
Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	79- Dharamgarh
Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	odisha
Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	State Assembly
Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	04- June- 2024
Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Akhandala mani Bharstia AT- Bankimunda, P.O- Behera Block - Dharamgarh, Dist. Kalahandi
VII If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥତ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Independent
VIII Whether the party is a recognised political party? (ସଂଗଠନ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) NO

Hemangini Hans
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ)

Date (ତାରିଖ) : 2/7/24

Name (ନାମ)

Place (ସ୍ଥାନ) *Bhawanipatna*

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE
(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକର ବିଭିନ୍ନ ଭାବର ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

S. No. କ୍ର. ସଂଖ୍ୟା	Particulars ବର୍ଣ୍ଣନାକର ବିବରଣୀ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ବିଦେଶର ସହକାରୀ ବ୍ୟକ୍ତି ଦ୍ୱାରା ପ୍ରମାଣିତ/ ଅନୁମୋଦିତ ରାଶି (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by His Party (in Rs.) ଆଇ.ଏ.ଏ.ସି.ଏ.ଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ ଅନୁମୋଦିତ ରାଶି (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by Others (in Rs.) ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ ଅନୁମୋଦିତ ରାଶି (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election Expenditure (in Rs.) ମୋଟ ବିଭିନ୍ନ ଭାବର ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)
		3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (ଅନ୍ୟଭାବରେ ପଞ୍ଜା, ପଦକ୍ଷେପ, ପ୍ରଦର୍ଶନୀ ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟ) I (a) Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ଅନ୍ୟଭାବରେ ପଞ୍ଜା, ପଦକ୍ଷେପ, ପ୍ରଦର୍ଶନୀ ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ଆଇ.ଏ.ଏ.ସି.ଏ.ଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରମାଣିତ ନୁହେଁ) (ପ୍ର. 1 ଅନୁଯାୟୀ ପଞ୍ଜାକୁ ଉପସ୍ଥାପନ କରନ୍ତୁ)	11620/-			11620/-
I (b)	Expenditure in public meeting, rally, procession, etc. with the Star Campaigners (i.e. other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଅନ୍ୟଭାବରେ ପଞ୍ଜା, ପଦକ୍ଷେପ, ପ୍ରଦର୍ଶନୀ ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟ) (ଅନ୍ୟଭାବରେ ପ୍ରମାଣିତ ନୁହେଁ)	-			
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ଅନ୍ୟଭାବରେ ପଞ୍ଜା, ପଦକ୍ଷେପ, ପ୍ରଦର୍ଶନୀ ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ପ୍ରମାଣିତ ନୁହେଁ କରନ୍ତୁ) (ପ୍ର. 3 ଅନୁଯାୟୀ ପଞ୍ଜାକୁ ଉପସ୍ଥାପନ କରନ୍ତୁ)	24503/-			24503/-
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or Internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or Internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (କ) ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେବଳ ନେତୃତ୍ୱାଧୀନ, ବଡ଼ ଏବଂ ଏମ୍. ଏମ୍. ଏମ୍. ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ ଏବଂ କେବଳ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରମାଣିତ (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ପଞ୍ଜାକୁ ଉପସ୍ଥାପନ କରନ୍ତୁ) (କ) ପ୍ରାର୍ଥୀ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରମାଣିତ କେବଳ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ଚ୍ୟାନେଲ୍ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ ଏବଂ ମାଲିକାନାରେ ଥିବା ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେବଳ ନେତୃତ୍ୱାଧୀନ, ବଡ଼ ଏବଂ ଏମ୍. ଏମ୍. ଏମ୍. ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ ଏବଂ କେବଳ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ଅନୁମୋଦିତ/ଅନୁମୋଦିତ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରମାଣିତ ଅନ୍ୟଭାବରେ ପ୍ରମାଣିତ (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ପଞ୍ଜାକୁ ଉପସ୍ଥାପନ କରନ୍ତୁ)	-			
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରମାଣିତ ଭାବରେ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ର. 5 ଅନୁଯାୟୀ ପଞ୍ଜାକୁ ଉପସ୍ଥାପନ କରନ୍ତୁ)	86053/-			86053/-
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରମାଣିତ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ/ ଅନୁମୋଦିତଙ୍କ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ର. 6 ଅନୁଯାୟୀ ପଞ୍ଜାକୁ ଉପସ୍ଥାପନ କରନ୍ତୁ)	-			
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟଭାବରେ ପ୍ରମାଣିତ ବ୍ୟୟ)	88194/-			88194/-
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule - 10) ଅନ୍ୟଭାବରେ ପ୍ରମାଣିତ କେବଳ ଗୋପନୀୟ ପ୍ରକାଶକରଣ ଚାର୍ଜ୍ (ଅନୁସୂଚୀ - 10 ଅନୁଯାୟୀ ପଞ୍ଜାକୁ ଉପସ୍ଥାପନ କରନ୍ତୁ)	-			
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଅନ୍ୟଭାବରେ ପ୍ରମାଣିତ କର୍ମ (ଅନୁସୂଚୀ - 11 ଅନୁଯାୟୀ ପଞ୍ଜାକୁ ଉପସ୍ଥାପନ କରନ୍ତୁ)				
	Grand Total (ପ୍ର. 4 ଅନୁଯାୟୀ)	210320/-			210320/-

S. K. Mangal Hans

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗୃହ୍ୟ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ତର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିବେଶ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିକୁ ବ୍ୟୟକରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଶୁଳ୍କ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଗ୍ରହ କରନ୍ତୁ)	210370/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) କେ ବିଷୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଠାରୁ ନିକଟରେ ବିଷୟ ବେକରେ ପାଇଥିବା ଯୋଗ ଧନ ରାଶି (ଶୁଳ୍କ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଗ୍ରହ କରନ୍ତୁ)	
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ଭଣ୍ଡ, ଉପହାର ବିଷୟ କାହା ଆଦାୟରେ ଦେଖିଥିବା ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ସଂଗଠନାଦିଙ୍କର ଦାନ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଯୋଗ ଧନରାଶି (ଶୁଳ୍କ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଗ୍ରହ କରନ୍ତୁ)	
	Total (ଟୋଟାଲ)	210370/-

Hemangini Hans

I hereby declare that the above is a true and correct statement of the source of funds raised by me for the election campaign. I have enclosed the necessary documents as per the instructions.

24

PART - IV (ଭାଗ - IV)
FORM OF AFFIDAVIT
ଆଫିଡେଭିଟ୍ ଫର୍ମ



Before the District Election Officer Kalahandi (District, State/Union Territory)

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Hemangini Hansio, W/o, D/o, Durayadhan Hans son/wife/daughter of
aged 33 years, r/o Pipalghata hereby solemnly and sincerely state and declare as under :-

ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ଡାକ୍ତରୀ/ପଞ୍ଜୀକୃତ ନାମ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ
ଉପରୋକ୍ତ ସର୍ବ ସତ୍ୟତା ସମ୍ପର୍କରେ ଓ କୌଣସି ଭୟଭୀତ ନ ଥିବାର ନିଶ୍ଚିତ ଭାବରେ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :-

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of
from 79 Dhoomagash Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared
on 04.06.2024

ମୁଁ ସାଧାରଣ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନ/ଦ୍ୱାରା ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ଫଳିତ
ଉପରୋକ୍ତ ସଭା ନିର୍ବାଚନ/ଦ୍ୱାରା ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପରିଷଦରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ତାରିଖ ଗ୍ରାହଣ କରି ଘୋଷଣା କରୁଅଛି ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the
above election between (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ଗ୍ରାହଣ କରୁଥିଲି ତାହା ଉପରେ ନିର୍ବାଚନ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ
ସମ୍ପର୍କରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ସହକର୍ମୀ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏବଂ ପୂର୍ବ ଓ ପରେ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ସହକର୍ମୀ ଦ୍ୱାରା ରଖାଯାଇଛି ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ଉପରୋକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସମ୍ପର୍କରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ଘୋଷଣା ପତ୍ର ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିବା ଓ ଯେଉଁ ହିସାବରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଉପରେ/ଦିନ ପରେ ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଛି ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my
election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the
election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1
and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା କି ମୋର ନିର୍ବାଚନ ସହକର୍ମୀ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାୟୋଜିତ କରାଯାଇଥିବା ଉପରୋକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସମ୍ପର୍କରେ ମୋର ସମସ୍ତ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାଧାରଣ ବ୍ୟୟ/ବ୍ୟୟନାମକର ନିର୍ବାଚନ ଓ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଉପରେ ଦତ୍ତ
କରାଯାଇଥିବା କି ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରାୟୋଜିତ ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏହାପରେ ସମସ୍ତ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ କୌଣସି ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଉପରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଛି କି ଅନ୍ୟାନ୍ୟ
କରାଯାଇନାହିଁ । (କୋଡ୍ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଆକ୍ଟ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ବ୍ୟାପକ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟୟ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ନେତାମାନଙ୍କର ଉପରେ ବ୍ୟୟ ଭିତ୍ତି) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised
by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection
with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା କି ମୋର ନିର୍ବାଚନ ସହକର୍ମୀ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାୟୋଜିତ କରାଯାଇଥିବା ଉପରୋକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସମ୍ପର୍କରେ ମୋର ସମସ୍ତ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାଧାରଣ ବ୍ୟୟ/ବ୍ୟୟନାମକର ନିର୍ବାଚନ ଓ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଉପରେ ଦତ୍ତ
କରାଯାଇଥିବା କି ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରାୟୋଜିତ ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏହାପରେ ଉପରୋକ୍ତ-II ଉପରେ ଦତ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସମସ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material
has been concealed.

ଉପରୋକ୍ତ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାଠ୍ୟସମ୍ପାଦନା କରାଯାଇଥିବା ବିବୃତ୍ତି ମୋର ସର୍ବୋତ୍ତମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, କେଉଁ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତ୍ତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ ଉପରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଛି ।
Hemangini Hansio
Deponent

ଉପରୋକ୍ତ ସର୍ବ ସତ୍ୟତା ସମ୍ପର୍କରେ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି
Solemnly affirmed/sworn by Hemangini Hansio at Pipalghata this day of 202 2024 before me.
ମୋ ସମ୍ମୁଖରେ ଅଭିଯୋଗ କରୁଅଛି ଯେ ଉପରୋକ୍ତ ସର୍ବ ସତ୍ୟତା ସମ୍ପର୍କରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଛି ।

(Signature and seal of the Attesting Authority, i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଗିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀର କିମ୍ବା ଓଥ କମିଶନର କିମ୍ବା ନୋଟାରୀ ପବ୍ଲିକ୍ ଓ ମୋର)
Identified by me
[Signature]
2024-07-24
BATTI KARAPAN PANDA
NOTARY Govt. of Odisha
BHAWANIPATNA
Reg. No. ON-73/2012
DL of Expiry - 24.07.2027
Cell - 9437154

ACKNOWLEDGEMENT FORM
ପ୍ରାର୍ଥିବାକୃତି ଫର୍ମ

To (ପ୍ରାପକ)

The Returning Officer,

(ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ)

Dharmajyoti, 79

Sir (ମହାଶୟ),

I acknowledge receipt of your Letter No. 6657, dated 12.6.24 along with its enclosures containing, among other documents, a Register bearing Serial No. 02 for maintaining of my accounts of election expenses.

ମୁଁ ଆପଣଙ୍କ ପତ୍ର ନଂ. 6657, ତା. 12.6.24 ସହିତ ତାହାର ବନ୍ଧୁକରଣ, ଅନ୍ତର୍ଗତ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପତ୍ରାବଳୀ ମଧ୍ୟରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବ ରଖିବା ସମ୍ପର୍କରେ ଆପଣଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ପ୍ରଦତ୍ତ ଲିଷ୍ଟିର ପ୍ରାପ୍ତି ସ୍ଵୀକାର କରୁଅଛି ।

2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of that account with the District Election Officer/Returning Officer.

ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ ରଖିବା ସମ୍ପର୍କରେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବା ଆଇନର ବ୍ୟବସ୍ଥା ବିଷୟରେ ମୁଁ ଅବଗତ ହୋଇଛି ଏବଂ ସେହି ହିସାବର ଅନୁକୃତ ନକଲ ଡିପ୍ଲୁ ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ/ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରୁଅଛି ।

Yours faithfully

ଆପଣଙ୍କ ବିଶ୍ଵସ୍ତ

Hemangini Hane
(Signature of Candidate with date)

ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି

Strike off whichever is inapplicable

ଯାହା ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ନୁହେଁ ତାହା କାଟିଦିଅନ୍ତୁ ।

ACKNOWLEDGEMENT (To be filled up by Office)
ପ୍ରାର୍ଥିବାକୃତି (ଅଧିକାରୀ ଦ୍ଵାରା ପୂରଣ ହେବ)

The account of the election expenses in respect of Dharmajyoti (Constituency) result of which was declared on 4.6.24 (Date) has been filed by him/on his behalf on 02.7.24 (Date) and has been received by me today the 2nd (Date) of July (Month) 2024 (Year).

(ନିର୍ବାଚନସଭା) ଯାହାର ଫଳାଫଳ (ତାରିଖ)ରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ନିର୍ବାଚନସଭା ସଂସ୍ଥାପନ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ (ତାରିଖ)ରେ ତାହାର ଦ୍ଵାରା ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ତାହା ଆଜି (ତାରିଖ) (ବର୍ଷ) (ମାସ) (ତାରିଖ)ରେ ମୋ ଦ୍ଵାରା ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଛି ।

District (ଜିଲ୍ଲା) Kalahandi

[Signature]

District Electoral Officer

ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ

Office Seal (ଅଧିକାରୀଙ୍କ ନାମ)

Hemangini Hane

Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda) ବର୍ତ୍ତମାନରେ ଘରା, ଭାସି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ଉପରେ ପ୍ରଦାନକର ଘରା ଏବଂ, ଘରାଟି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀକର ଘରା ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ଘରାଟି ଉପରେ ପ୍ରଦାନ କରୁ ନିଶ୍ଚିତ ହେବ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଉପରେ ପ୍ରଦାନକର ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ଉପରେ ପ୍ରଦାନକର ହେଉଥିବା ଘରା, ଭାସି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ଉପରେ ପ୍ରଦାନକର ଘରା ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଘରାଟି ଉପରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇ ନାହିଁ) ଟଙ୍କାରେ)			Remarks, if any (କୌଣସି ଘଟଣା ବିଷୟ ଥାଏ)
			4			
			Sources of Expenditure (ଏହାର ଉତ୍ସ)			
			Amount by Candidate/Agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା	Amount by Political Party (ଉପକର୍ମିତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)	Amount by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)	
1	2	3				5
1						
2						
3						
4		NIL		NIL		
Total (ଟଙ୍କା) :						

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀକର ବିଭାଜିତ ପ୍ରଦାନ ଘରା ବିକାଶ ବିକା, ପଲ୍ଲୀକର, ଘୋଷଣା, ଶୋଭାକ୍ର, ବ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଉଟ, ଗେଟ୍ ଏବଂ ଆର୍କ୍, ଭିଡିଓ, ଅଡିଓ କାସେଟ୍, ଭିଡିଓ/ଡିଭିଡି, ଭାସି ଇତ୍ୟାଦି, ଏମ୍ପିଡିଆର, ଚିତ୍ରିତାମାଳା, ଚିତ୍ରିତାମାଳା ଇ. ଇ. /ବ୍ୟାନର ପ୍ରଦାନ, ଟ୍ରିପ୍ ପ୍ରଦାନ ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକର ଏବଂ ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇନାହିଁ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇନାହିଁ) ଟଙ୍କାରେ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ଭାଗି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ଏହାର ଉତ୍ସ)			Remarks, if any (କୌଣସି ଘଟଣା ବିଷୟ ଥାଏ)
			Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା	Amt. by Pol. Party (ଉପକର୍ମିତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)	Amt. by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)	
1	2	3	4	5	6	7
1	flyer/pamphlet	23250/-	23250/-			
2	Loud speaker	38400/-	38400/-			
3	Stationery	1253	1253			
4						
Total (ଟଙ୍କା) :		62903/-	62903/-			

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc. କେନ୍ଦ୍ରୀୟ କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ସ୍ତର ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମ୍ପର୍କରେ ସ୍ୱ. ସ. ଏମ୍. ଏସ୍. ଦ୍ୱାରା ଉପକରଣ ନିୟମାବଳୀରେ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ପର୍କ/ଡି.ଭି./କେବିସି ଦ୍ୱାରା ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ସ୍ୱ. ସ. ସ୍ୱ. (paid news) ଘରାଟି ଆପଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଦାନକର ଘରାଟି, ସେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସ୍ୱ. ସ. ସ. ଦ୍ୱାରା ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ହେବ । ସମସ୍ତ ପ୍ରଦାନକର ବ୍ୟୟ ଘରାଟି ଦ୍ୱାରା ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ହେବ । ସମସ୍ତ ପ୍ରଦାନକର ବ୍ୟୟ ଘରାଟି ଦ୍ୱାରା ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ହେବ । ସମସ୍ତ ପ୍ରଦାନକର ବ୍ୟୟ ଘରାଟି ଦ୍ୱାରା ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ହେବ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରଦାନକର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ସମୟ	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଘରାଟିକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍./ଭି.ଏସ୍./କେବିସି ଡି.ଭି./ ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏଜେନ୍ସି, ରିପୋର୍ଟର, ଫ୍ରିଲ୍ୟାନ୍ସ, କମ୍ପାନୀ ଦ୍ୱାରା ଅଥବା କୌଣସି ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଘରାଟିକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା/ କୌଣସି ପ୍ରକାର ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ଭାଗି ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ସ୍ତମ୍ଭ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ଏହାର ଉତ୍ସ)		
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଜେନ୍ସି (ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)	Amt. by Pol. Party (ଉପକର୍ମିତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)	Amt. by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦେୟାୟତ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ଟଙ୍କା) :		NIL	NIL				

Edemangeni Hane

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ଦିନିକିକ ପୁରୀର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନقد)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାନା ବ୍ୟାଙ୍କର ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟାଜେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1	20.4.24	500/-		5000/-	deposit
	9.5.24	50,000/-		50,000/-	depos
2	19.5.24	2000/-		2000/-	depos
	22.5.24	10,000/-		10,000/-	depos
3	14.6.24			5000/-	depos
	29.6.24			18,000/-	
4	13.5.24			2175370/-	Cash transferred by bank
Total (ମୋଟ) :				210370/-	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ଭାରତୀୟ ବିଧାନ ସଭା ପାଇଁ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name of the Political party (ଭାରତୀୟ ବିଧାନ ସଭା ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନقد)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାନା ବ୍ୟାଙ୍କର ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟାଜେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1						
1						
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ)		NL	NIL	NIL	NL	NL

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଗଠନ/ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଲାଭ କରାଯାଇଥିବା ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନقد)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାନା ବ୍ୟାଙ୍କର ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା କଣ ଧନରାଶି ଲାଭ କରାଯାଇଛି)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟାଜେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ)		NL	NIL	NIL	NL	NL	

Jhangeri Hans

Schedule - 10 (ଅନୁସୂଚୀ - 10)

Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel
 କୌଣସି ପ୍ରକାର ଅପରାଧର ପୂର୍ବଦର୍ଶିତ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ସମ୍ବାଦପତ୍ର ଓ ଟିଭି ଚ୍ୟାନେଲରେ ବିଜ୍ଞାପନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷତା

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Newspaper ସମ୍ବାଦପତ୍ର			Television ଟେଲିଭିଜନ		Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ଚ ସାହା ଲୋଭାଣତପାଇବେ (ଟଙ୍କାରେ)	Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (Pl. specify) କେଉଁ ପ୍ରକାର ପ୍ରକାର (ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ୍ ମାଧ୍ୟମ/ଚେକ/ ଡିଡ୍/ଟଙ୍କା)
	Name of Newspaper ସମ୍ବାଦପତ୍ରର ନାମ	Date of publishing ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ଚ ସାହା ଲୋଭାଣତପାଇବେ (ଟଙ୍କାରେ)	Name of channel ଚ୍ୟାନେଲର ନାମ	Date & Time of insertion/ telecast ସଂକଳନ/ଟେଲିକାଷ୍ଟ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ଟୋଟା) :		NIL			NIL		

Schedule - 11 (ଅନୁସୂଚୀ - 11)

Details of election expenses incurred on Virtual Campaign
 ଭର୍ଚୁଆଲ୍ (ଆବାସୀ) ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷତା ବ୍ୟୟ

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means) ଭର୍ଚୁଆଲ୍ ପ୍ରଚାରର ବୃତ୍ତାନ୍ତ (ସାମାଜିକ ଉତ୍ସାହନାଧାରଣ ମାଧ୍ୟମ / ଆପ୍ / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମାଧ୍ୟମ)	Name of content creator ବିଷୟ ସୃଷ୍ଟକାର ନାମ	Name of media to disseminate message Amount by candidate/ ବାହାର ପ୍ରକାଶକର ବ୍ୟୟ ଉତ୍ସାହନାଧାରଣ ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by political party ମୋଟ ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟ ଉତ୍ସରୁ)		
					Amount by candidate/agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥାଧାରଣ ପରିମାଣ)	Amount by political party ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥାଧାରଣ ପରିମାଣ	Amount by others ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥାଧାରଣ ପରିମାଣ
1	2	3	4	5	6	7	8
	NIL			NIL			

Note(ବିବରଣୀ) :

- In Schedule - 5 (ଶ୍ରମ - 5ରେ) :-
 - (a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
(ଯେଉଁ ସାମଗ୍ରୀର ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଅନୁମତିପତ୍ର ଦ୍ୱାରା ଉପକ୍ରମିତ ବିଆସାତକ୍ଷି ସେହି ସାମଗ୍ରୀର ତାଲିକା ଆଇ ଆଡେକ୍ସର ନକଲ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)
 - (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.
(ଯଦି ସାମଗ୍ରୀର ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର/ଉତ୍ତରାଧିକାରୀଙ୍କ/ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଯୋଗ୍ୟ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ସ୍ତରରେ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ କରାଯାଇ ଯାଇଥିବା ସାମଗ୍ରୀ ବ୍ୟତୀତ ଅନ୍ୟ ସମସ୍ତ ସାମଗ୍ରୀ ଉପରେ ନୂନତମ ଏବଂ ଉଚ୍ଚତମତମ ମୂଲ୍ୟ ଉପରେ ଆଧୁନାତ୍ମିକ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯିବ)
- In all schedules, if any expenditure on goods and services, provided by the Political party ; or provided by any person/company/firm/associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.
(କେଉଁକେଉଁ ଗ୍ରହଣରେ ଯଦି କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ବଦଳରେ କୌଣସି ବିନ୍ୟା କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫିର୍ମ/ସଂଗଠନ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଉପକ୍ରମରେ ବ୍ୟୟ କରାଯାଇଛି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନୁମାନିକ ବଜାର ମୂଲ୍ୟ କେଉଁକେଉଁ ସ୍ତରରେ ସୂଚିତ ହେବ)
- In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
(ଭାଗ - III ରେ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ବିନ୍ୟା ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଠାରୁ ବିନ୍ୟା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର ଧନ ରାଶିର ଯୋଗ୍ୟ ଧନ ରାଶି ରାଜନୈତିକ ଦଳରେ ଦର୍ଶାଯିବ । କେଉଁକେଉଁ ସମସ୍ତ ଗ୍ରହଣରେ ଧନ ରାଶି ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଗ୍ରହଣ ହେବା ପାଇଁ ଆବଶ୍ୟକ ହେବାକୁ ଯିବା ଦର୍ଶାଯିବ)
- Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.
(ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷ୍ଠାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ସମ୍ପର୍କରେ ଦସ୍ତଖତ କରାଯିବ)
(Commission's Letter No. 76/Virtual Campaign/EEPS/2022, dated 15th January, 2022)

(Handwritten signature)